ESTADO DO PIAUÍ

       PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA

                                                                                BRANCA

       CNPJ: 06.554.760/0001-27
                                                                                  SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO.

CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº

001/2025.

A Prefeitura Municipal de Água Branca – PI, torna público para o conhecimento dos
interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores,

da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,

licitação na modalidade Concorrência - Eletrônica, do tipo Menor Preço Por Lote, objetivando
Registro de preços para contratação de serviços de reforma e ampliação de prédios públicos

sob demanda do município de Água Branca-PI. no valor estimado de R$ 4.947.326,93

(quatro milhões, novecentos e quarenta e sete mil, trezentos e vinte e seis reais e noventa e três

centavos). A sessão será realizada através do Portal Portal Compras, peloendereçoeletrônico
https://www.comprasmunicipaispmab.com.br/home.jsf?windowId=230, com data de abertura

agendada para 13 de fevereiro de 2025 às 07:31. O edital e seus anexos encontram-se

disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo endereço
www.aguabranca.pi.gov.br, ou ainda pelo endereço,

https://www.comprasmunicipaispmab.com.br/home.jsf?windowId=230 e ainda no Portal

Nacional de Contratações Públicas (PNCP).

Água Branca- PI, 27 de Janeiro de 2025.

José Ribeiro da Cruz Júnior.

http://www.comprasmunicipaispmab.com.br/home.jsf?windowId=230
http://www.aguabranca.pi.gov.br/
https://www.comprasmunicipaispmab.com.br/home.jsf?windowId=230

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA
	BRANCA